Российская Федерация

Самарская область
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района

Кинельский

Самарская области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             от 25.12.2019 г.
	 № 154

                 с. Малая Малышевка
	«О включении движимого имущества в реестр муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области »

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в реестр муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области следующее движимое имущество:
Автомобиль LADA GRANTA,

Категория транспортного средства – В,

Номер двигателя – 11186 6882408,
Номер шасси (рамы)- отсутствует,

Номер кузова – ХТА219010L0669839,
Цвет кузова – белый,
Год изготовления  -2019,
Двигатель внутреннего сгорания (марка, тип) ВАЗ,11186 (21116), четырехтактный, с искровым зажиганием,

- рабочий объем цилиндров (куб.см) – 1596,

- максимальная мощность (кВТ) (мин) – 64 (5100),
Экологический класс – пятый,

Технически допустимая максимальная масса транспортного средства (кг)-1560.
Глава сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской  области                                                                          С.В. Курапов